2015/01/30 8:59:15 / SA008330_野崎印刷紙業株式会社_適時開示書類

平成27年1月30日

各　位

会 社 名 野崎印刷紙業株式会社

代表者名 代表取締役社長　野﨑 隆男

(コード番号：7919、東証第2部)

問合せ先 取締役管理部長　夏苅 崇

(TEL．075－441－6965)

特別利益の発生に関するお知らせ

　当社及び当社連結子会社の一部は、平成27年３月期におきまして、下記のとおり特別利益が発生い

たしますので、お知らせいたします。

記

1. 特別利益の発生について

　当社及び当社連結子会社の一部は、平成26年11月21日発表の「退職給付制度改定に関するお知らせ」

のとおり、確定給付型の退職一時金制度を終了し、確定拠出年金制度に全面移行することに決定いた

しました。

　これに伴い、精査中でありました業績への影響額について、特別利益として退職給付制度終了益268

百万円を計上いたします。

2. 業績予想について

　平成27年３月期の業績予想につきましては、他の要因も含め現在精査中であり、平成26年５月９日

公表の平成27年３月期の業績予想に変更が生じる場合は、速やかにお知らせいたします。

以　上

本文